
2021

Nr.

1
2
3

Blerje materiale kancelarie
Materiale mbrojtese personale AntiCovid-19, 
disifektues, maskaTonera dhe bojra per printera dhe fotokopje

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Objekti i Prokurimit

 11/30/2023 2:41:46 PM



Kodet CPV

 Furnizime e zyrës
 Dizinfektues
 Toner per printer lazer /makina fax 

442500.00
30000.00
50000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Qendra e Parandalimit të Krimeve të të Miturve dhe të Rinjve

Fondi Limit

 11/30/2023 2:41:46 PM



LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Small Value 155412.00 10/11/2021 02:15 PM
23990.00
38500.00

 11/30/2023 2:41:46 PM



Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit

InfoSoft Office  J62426002Q 21/10/2021 11:24 AM
CFO PHARMA  K22305002U 09/11/2021 03:03 PM
ELDA DEDJA L21401024J 24/12/2021 01:30 PM
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Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

JO
JO
JO

 11/30/2023 2:41:46 PM


